2023 年 12 月 2 日

オートポリス インターナショナルレーシングコース

ご来場者様 各位

株式会社オートポリス

冬季期間の営業について【窓口営業時間追記】

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社冬季期間の営業について、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

■コースサイドロッジ・キャンプエリア・BBQ エリアについて

 2023 年 12 月 11 日(月)から休業いたします。

 営業再開日は 2024 年 3 月下旬を予定しております。

■場内施設について

 2023 年 12 月 11 日(月)より場内水道管凍結破損防止のため、一部施設の水回りについて

 制限を実施します。

 ※使用可能なトイレ

 ドライバーズサロン・A パドック車検場横トイレ・メインスタンド下（M-3）・

フェスティバルガーデン東側トイレ・ガソリンスタンド横トイレ

■営業時間について

 12 月～3 月につきましては、弊社営業終了時刻が 16:30 となります。

最終退場時刻を 17:30 とさせていただきますので、最終退場時刻までの退出にご協力をお願い

します。

■ご来場について

 12 月～3 月の期間は、弊社周辺道路においては、路面凍結・積雪の恐れがあります。

 ご来場に際しましては、タイヤチェーン等冬季タイヤのご準備と、周辺道路状況を出発前に

ご確認いただくようお願い申し上げます。

以上